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WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie art. 39 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) na
Remont okresowy w Inspektoracie ZUS w Ostrotece.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 22 stycznia 2020 r. wptynety pytania do w/w postepowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy ponizej zamieszcza tresé
pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Prosimy o okreslenie sposobu wykonania barierek z stali kwasowej::
a) czy barierki na pochylni dla niepetnosprawnych maja by¢ wykonane z trzema pochwytami na

wysokosci 1,10, 0,90 0,75 m i pionowym wypetnieniem czy z poziomym wypetnieniem z dwoch
rurek

Odpowiedz:

Barierki maja by¢ wykonane z trzema pochwytami na wysokosci 1,10; 0,90 i 0,75m. Nalezy
wykona¢ wypetnienie poziome z dwdch rurek.

Przyktadowy rysunek:
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DOWRIZCHNS MAREAFCa

poczatiu (1 na koncu) pochyini iy
{powerzchnia maneiowa)

Przyktadowy widok wykonania barierki i zakoriczenia barierki

Ograniczniki — odboje na ptaszczyinie jezdnej o wysokosci min. 0,07 m
Kat nachylenia rampy przy wysokosci:
powyzej 0,5 m bez zadaszenia <6%

Podesty koricowe miejsca zmiany kierunku ruchu lub powierzchnie poza polem otwierania
drzwi— o wymiarach min. 1,5m x 1,5 m

Balustrady i porecze
Szeroko$é miedzy poreczami 1,0+ 1,1 m
Wysokos¢ mocowania nad stopniem 1,1 m

Pochwyt - ksztatt okragly, wymiar 0,035 m + 0,05 m, mocowanie stabilne w odlegfosci >
0,05 m od $ciany lub innej przeszkody
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Balustrady posrednie mocowane na wysokosci0,9 mi 0,75 m
Kolorystyka utwardzenia pochyini:
Zmiana koloru lub/i faktury w odlegtosci 0,3 m od brzegu rampy

zalecane zréznicowanie kolorystyczne ptaszczyzn ruchu i podestéw

b) czy barierki schodowe majg by¢ z trzema pochwytami na wysokosci 1,10; 0,90; 0,75m
i wypetnieniem pionowym
Odpowied::
Barierki majg by¢ wykonane z dwoma pochwytami na wysokosci 1,10 i 0,90 . Naleiy
wykona¢ wypetnienie poziome z pieciu rurek.

Parametry schodow:

Szerokos¢ biegu w Swietle poreczy nie mniejsza niz 1,20 m. Przy szerokosci wiekszej niz 4,0
m wymagane jest zastosowanie posredniej balustrady rownolegfej do biegu schodow
o wysokosci 1,10 m nad krawedzig pierwszego stopnia

Wymiary stopni - gtebokos$¢ co najmniej 0,35 m (s), wysokosc nie wieksza niz 0,15m (h)
Proporcja stopni 60 < 2h+s <65

Liczba stopni w jednym biegu nie wiecej niz 10

Stopnie bez kapinoséw

Balustrady:

Wysokos¢ balustrady nad przednig krawedzig stopnia 1,10i0,90 m

Pochwyt (ksztatt okragly, wymiar pochwytu w granicach 0,035-0,05 m, stabilne mocowanie)
Balustrada posrednia (0,75 m) - zalecana

Kolorystyka:

Podstopnic i stopni (kontrastowa)

Krawedzi stopni (zastosowane kontrastowe pasy szer. 0,05 m)

Zmiana koloru i faktury podestu (przed schodami) w pasie 0,30 m na catej szer. biegu
Ponizej przyktadowa kolorystyka nawierzchni:
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¢) czy barierki posrednie moga by¢ z jednym pochwytem na wysokosci 1,10 bez wypetnienia
pionowego

Odpowiedz:
Barierki maja byé wykonane z dwoma pochwytami na wysokosci 1,10 i 0,90. Nalezy
wykonac wypetnienie poziome z pieciu rurek.

Pytanie nr 2:
Czy nalezy przewidzieé¢ koszty wykonania geowtékniny na powierzchni trawnikéw?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 3:
Czy zamawiajacy przewiduje posadzenie drzewek ozdobnych badi innych krzewow? Jezeli tal
prosimy o podanie rodzaju i ilosci.

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 4:
Odcinek istniejacego cokotu ogrodzenia w ilosci ok. 15,5 mb kwalifikuje sie do wymiany (pekniecia
oraz znaczne odchylenia od pionu. Czy nalezy uja¢ koszty wykonania nowego cokotu?

Odpowiedz:
Tak. Nalezy wykona¢ wszystkie naprawy i uzupetnienie ubytkéw.

Pytanie nr 5:
Czy do podtaczenia automatyki bramy przesuwnej nalezy przewidzie¢ koszty montazu oddzielnej
rozdzielni elektrycznej z odpowiednim zabezpieczeniem?

Odpowiedzi:
Tak.
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Pytanie nr 6:

Ze wzgledu na posadowienie $cian murkéw oporowych betonowych podjazdu i schodéw na gruncie
nasypowym proponuj sie wzmocnienie belkami zbrojeniowymi 4xfi 12 po dtugosci murku. Czy
koszty montazu zbrojenia nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 7:
Czy na czas robot rozbiorkowych i montazowych nalezy przewidzie¢ koszty okresowego zajecia pasa
drogowego.

Odpowiedz:
Tak, jezeli zajdzie taka koniecznos¢.

Pytanie nr 8;
Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez Zamawiajgcego na wykonania zadania.

Odpowiedz:
Kwota przeznaczona na wykonanie zaméwienia: 367 900,00 zt brutto.
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